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Telemarkskanalen natur- og kulturpark - innkalling til 
representantskapsmøte 
 
 
 
 
Ordførers innstilling 

1. Innkalling til representantskapskapsmøte i Telemarkskanalen natur- og kulturpark KO 
23.06.2026 tas til orientering.  

2. Skien kommunes representanter i representantskapet gis fullmakt til å stemme for 
forslag til vedtak i tråd med bystyrets signaler.  

 
Bakgrunn for saken 
Skien kommunes eierskapsmelding pkt. 3.4 annet ledd jf. pkt. 6.1 fjerde ledd angir at 
møteinnkallinger til representantskapsmøter skal behandles av bystyret. 

 
 
Saksfremstilling 
Telemarkskanalen natur- og kulturpark ble etablert i 2012 og er et kommunalt 
oppgavefelleskap etter bestemmelsene i kommuneloven § 19, mellom de seks 
kanalkommunene, fylkeskommunen og Telemarkskanalen FKF. 
Formålet til oppgavefelleskapet er å øke områdets attraktivitet som reisemål og bosted, og å 
få til vekst og utvikling i næringslivet gjennom å foredle de særpregede ressursene knyttet til 
Telemarkskanalen og kanallandskapet. 

  

Representantskapet for Telemarkskanalen natur- og kulturpark avholder møte 23.06.2026, 
kl. 12.00-15.00 på Thon Hotel Høyers i Skien. 
Skien kommune har en eierandel på 14 % i selskapet. 
Fra Skien kommune er Nils Lunden (H) medlem i selskapets representantskap med Rine 
Negård (Frp) som varamedlem. 
  

Signy Gjærum (V) er medlem i selskapets styre med Arnold Nomme som vara. 

  



Representantskapet skal behandle årsrapport 2025, årsregnskap 2025 og revidert budsjett 
2026. 

  

Godkjenning av årsrapport 2025 
Årsrapporten beskriver selskapets virksomhet for foregående år (2025). Etter at Midt-
Telemark varslet uttreden på grunn av utfordrende økonomi vedtok representantskapet at 
kommuner som er registrert i ROBEK betaler halvt eierbidrag, denne ordningen trer i kraft fra 
2026. Skien kommune ga tilslutning til denne ordningen den 11.12.2025 (bystyresak 153/25). 
For å styrke parkens merkevare benytter selskapet blant annet etablerte attraksjonsklynger 
langs kanalen, på denne måten samlokaliseres severdigheter, aktiviteter, overnatting og 
serveringssteder for å skape et tydelig besøksmål. Selskapet har fokus på samarbeid med 
offentlige, frivillige og private aktører langs kanalen, de arrangerte blant annet to 
nettverksmøter i 2025 med søkelys på reiseliv og bærekraft. 
 
Godkjenning av årsregnskap 2025 
Regnskapet for 2025 viser totale utgifter på vel 7 mnok. Det er en økning på 2 mnok og 
skyldes prosjekter finansiert av eksterne tilskuddsmidler. Hovedfinansieringer er knyttet til 
overføring fra eierne med nesten 4,2 mnok. Skiens andel av dette var på kr 582.814,-
.Regnskapet viser et mindreforbruk på 0,893 mnok og er midler til pågående prosjekter i 
parkens portefølje. 
 
Godkjenning av revidert budsjett 2026 
Budsjettet for 2026 foreslås revidert med endringen i mindreforbruket fra 2025 og 
disponering av dette. 

  

Effekten av saken  

Perspektiv Negativ Nøytral Positiv Ikke 
relevant 

Konsekvens for klima på kort og lang sikt       x 

Konsekvens for miljøet på kort og lang sikt       x 

Økonomiske konsekvenser i et langt 
perspektiv       x 

Konsekvens for folkehelsen       x 

  

Ordførers vurdering og konklusjon 
Saken sendes bystyret til behandling. Det er i representantskapsmøter at Skien kommune 
utøver sitt eierskap, og det er ved behandling av møteinnkallingen bystyret har anledning til å 
instruere kommunens representanter i representantskapet. 

  

Referanser 
Lov om kommuner og fylkeskommuner 
Skien kommunes eierskapsmelding 

 
 
Vedlegg 
Innkalling til representantskaps- og eiermøte i Telemarkskanalen natur- og kulturpark 
23.juni 2026 
1. Årsrapport 2025 



2. Årsregnskap 2025 
3. Revidert budsjett 2026 
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